
Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1104 - Statistika Dasar Kelas Kuliah : 1A2
Dosen : Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210515052 - Adinda Khoirunnisa Nur   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210515172 - Adinda Zahra Septiany Rusdiono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110515193 - Afifah Rizka Fauziyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210515061 - Aisha Malika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210517001 - Akhmad Arif Priyambodo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210515180 - Alya Shalsabilla Juliyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210515044 - Amanda Elizafitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210515053 - Anisa Ayu Febrianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
9 202210515179 - Ardian Firdaus Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210515039 - Arinda Nasywa Fadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210515045 - Asla Hanifah Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210515068 - Benita Azlia Fauziyah   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
13 202210515070 - Chandra Arya Dwiputera   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210515069 - Difani Cahya Prastiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210515178 - Dinda Restiana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210515238 - Fadhil Putra Novrisal   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X 86
17 202210515054 - Fadillah Nurul Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210515063 - Fajar Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210515066 - Farah Syaufika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010515064 - Fariz Hilmi Kurniawan   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
22 202210515215 - Febrina Pinkan Hidayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210515050 - Fitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210515174 - Hansen Hasiholan Zain   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210515176 - Hendra Rizki Taruna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210515046 - Hendra Yohanes   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210515042 - Muhammad Fakhri Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210515175 - Muhammad Farid Alifianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210515057 - Muhammad Rafsanjani Yusuf   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
30 202210515041 - Mutiara Salsabila Haryani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210515059 - Mutiara Salsadila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210515048 - Nadia Rohimah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210515213 - Najwa Salvabillah Putri Rahdiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210515065 - Niken Bela Enggarani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210515051 - Nisafa Aulia   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   H   X   X 71
36 202210515177 - Nisrina Sholihah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210515171 - Putri Adelia Anjani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210515173 - Putri Cinta Maulida Fahsa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202210515067 - Putri Oktaviani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202210515043 - Rahma Meilina Arrazi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100



No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202210515049 - Syafina Wanilawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
42 202210515047 - Zahra Bela Eka Putriana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 28 Agustus 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1104 - Statistika Dasar Kelas Kuliah : 1A2
Dosen : Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210515052 - ADINDA KHOIRUNNISA NUR 100 30.00 75.00 70.00 63.00 C+
2 202210515172 - ADINDA ZAHRA SEPTIANY RUSDIONO 100 30.00 78.00 70.00 64.20 B-
3 202110515193 - AFIFAH RIZKA FAUZIYAH 100 78.00 78.00 70.00 78.60 A-
4 202210515061 - AISHA MALIKA 100 45.00 60.00 70.00 61.50 C+
5 202210517001 - AKHMAD ARIF PRIYAMBODO 100 10.00 50.00 70.00 47.00 D
6 202210515180 - ALYA SHALSABILLA JULIYANTI 100 80.00 78.00 70.00 79.20 A-
7 202210515044 - AMANDA ELIZAFITRIANI 100 60.00 78.00 70.00 73.20 B+
8 202210515053 - ANISA AYU FEBRIANTI 93 40.00 80.00 70.00 67.30 B-
9 202210515179 - ARDIAN FIRDAUS SAPUTRA 100 55.00 65.00 70.00 66.50 B-
10 202210515039 - ARINDA NASYWA FADILLAH 100 10.00 78.00 70.00 58.20 C
11 202210515045 - ASLA HANIFAH PUTRI 100 98.00 78.00 70.00 84.60 A
12 202210515068 - BENITA AZLIA FAUZIYAH 93 10.00 78.00 70.00 57.50 C
13 202210515070 - CHANDRA ARYA DWIPUTERA 100 30.00 60.00 70.00 57.00 C
14 202210515069 - DIFANI CAHYA PRASTIWI 100 50.00 78.00 70.00 70.20 B
15 202210515178 - DINDA RESTIANA 100 70.00 78.00 70.00 76.20 A-
16 202210515238 - FADHIL PUTRA NOVRISAL 86 10.00 0.00 70.00 25.60 E
17 202210515054 - FADILLAH NURUL FITRIANI 100 72.00 75.00 70.00 75.60 B+
18 202110515231 - FAJAR HERLAMBANG PRATAMA 100 50.00 60.00 70.00 63.00 C+
19 202210515063 - FAJAR SAPUTRA 100 45.00 60.00 70.00 61.50 C+
20 202210515066 - FARAH SYAUFIKA 100 63.00 70.00 70.00 70.90 B
21 202010515064 - FARIZ HILMI KURNIAWAN 93 0.00 0.00 75.00 24.30 E
22 202210515215 - FEBRINA PINKAN HIDAYANTI 100 25.00 60.00 70.00 55.50 D
23 202210515050 - FITRIANI 100 52.00 78.00 70.00 70.80 B
24 202210515174 - HANSEN HASIHOLAN ZAIN 100 65.00 58.00 70.00 66.70 B-
25 202210515176 - HENDRA RIZKI TARUNA 100 45.00 78.00 70.00 68.70 B
26 202210515046 - HENDRA YOHANES 100 45.00 70.00 70.00 65.50 B-
27 202210515042 - MUHAMMAD FAKHRI RAMADHAN 100 70.00 60.00 70.00 69.00 B
28 202210515175 - MUHAMMAD FARID ALIFIANTO 100 45.00 70.00 70.00 65.50 B-
29 202210515057 - MUHAMMAD RAFSANJANI YUSUF 86 25.00 78.00 70.00 61.30 C+
30 202210515041 - MUTIARA SALSABILA HARYANI 100 80.00 70.00 70.00 76.00 A-
31 202210515059 - MUTIARA SALSADILA 100 80.00 78.00 70.00 79.20 A-
32 202210515048 - NADIA ROHIMAH 100 60.00 65.00 70.00 68.00 B
33 202210515213 - NAJWA SALVABILLAH PUTRI RAHDIANSYAH 100 65.00 78.00 70.00 74.70 B+
34 202210515065 - NIKEN BELA ENGGARANI 100 50.00 78.00 70.00 70.20 B
35 202210515051 - NISAFA AULIA 71 0.00 0.00 70.00 0.00 E
36 202210515177 - NISRINA SHOLIHAH 100 15.00 68.00 70.00 55.70 D
37 202210515171 - PUTRI ADELIA ANJANI 100 78.00 78.00 70.00 78.60 A-
38 202210515173 - PUTRI CINTA MAULIDA FAHSA 100 80.00 78.00 70.00 79.20 A-
39 202210515067 - PUTRI OKTAVIANI 100 52.00 60.00 70.00 63.60 C+
40 202210515043 - RAHMA MEILINA ARRAZI 100 75.00 78.00 70.00 77.70 A-
41 202210515049 - SYAFINA WANILAWATI 93 20.00 60.00 70.00 53.30 D



42 202210515047 - ZAHRA BELA EKA PUTRIANA 100 20.00 75.00 70.00 60.00 C+

Dosen Pengajar Jakarta, 28 Agustus 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1104 - Statistika Dasar Kelas Kuliah : 1A5
Dosen : Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210515152 - Adinda Dhiya Hanan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210515130 - Aldi Riyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210515156 - Alvi Resti Agustian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210515158 - Andriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210515229 - Arya Bima Prayoga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110515154 - Bernard Abraham Maruanaya   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
7 202210515103 - Bunga Chantiqa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210515139 - Dianita Mar`atus Sholikhah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210515126 - Diko Banda Riswan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93

10 202210515125 - Dimas Guntur Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210515137 - Dinda Novita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210515205 - Dini Iswari Amaliani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210515204 - Dzakiyyah Hanun Syifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
14 202210515151 - Fadia Ayu Sarika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210515131 - Hanifa Putri Wardhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210515144 - Indah Indriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210515148 - Ivan Maulana Ibrahim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210515227 - Laila Azizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210515133 - Leo Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210515127 - Lika Rahmaningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
21 202210515154 - Mahdav Viqiyan Sirlani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210515138 - Marsya Amalia Syarif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210515143 - Melia Vantina Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
24 202210515228 - Nabil Kholilul Rahman   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
25 202210515224 - Nabilah Hasna Mumtazah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210515203 - Nadia Salma Firdausi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210515146 - Naswha Abystha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210515157 - Nursyaniah Siregar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210515136 - Ocha Dahlia Nurcahya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210515128 - Putri Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
31 202210515132 - Putri Nur Ramdhani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210515141 - Putri Satya Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210515155 - Raisah Zettira Hermawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210515206 - Rajif Fadillah Muhammad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210515233 - Ricard Novan Marbun   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210515124 - Rihhadatul Aisya   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X 86
37 202210515225 - Rizka Octavia Aura Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210515145 - Salsabila Nazhipah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202210515147 - Siska Amalia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202210515207 - Stefani Pandiangan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100



No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202210515142 - Tiara Putri Islami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202210515153 - Wanda Sari Tambang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 202210515150 - Yogi Febriyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202210515230 - Yuliani Nur Cahyati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93

Dosen Pengajar Jakarta, 28 Agustus 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-1104 - Statistika Dasar Kelas Kuliah : 1A5
Dosen : Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210515152 - ADINDA DHIYA HANAN 100 72.00 60.00 70.00 69.60 B
2 202210515130 - ALDI RIYANTO 100 45.00 40.00 70.00 53.50 D
3 202210515156 - ALVI RESTI AGUSTIAN 100 15.00 80.00 70.00 60.50 C+
4 202210515158 - ANDRIYANI 100 70.00 80.00 70.00 77.00 A-
5 202210515229 - ARYA BIMA PRAYOGA 100 10.00 75.00 70.00 57.00 C
6 202110515154 - BERNARD ABRAHAM MARUANAYA 86 63.00 30.00 70.00 53.50 D
7 202210515103 - BUNGA CHANTIQA 100 62.00 60.00 70.00 66.60 B-
8 202210515139 - DIANITA MAR`ATUS SHOLIKHAH 100 58.00 50.00 70.00 61.40 C+
9 202210515126 - DIKO BANDA RISWAN 93 20.00 5.00 70.00 31.30 E

10 202210515125 - DIMAS GUNTUR WICAKSONO 100 45.00 70.00 70.00 65.50 B-
11 202210515137 - DINDA NOVITA 100 10.00 35.00 70.00 41.00 E
12 202210515205 - DINI ISWARI AMALIANI 100 30.00 70.00 70.00 61.00 C+
13 202210515204 - DZAKIYYAH HANUN SYIFA 93 58.00 50.00 70.00 60.70 C+
14 202210515151 - FADIA AYU SARIKA 100 60.00 75.00 70.00 72.00 B+
15 202210515131 - HANIFA PUTRI WARDHANI 100 60.00 75.00 70.00 72.00 B+
16 202210515144 - INDAH INDRIANI 100 62.00 60.00 70.00 66.60 B-
17 202210515148 - IVAN MAULANA IBRAHIM 100 60.00 58.00 70.00 65.20 B-
18 202210515227 - LAILA AZIZAH 100 30.00 70.00 70.00 61.00 C+
19 202210515133 - LEO PERMANA 100 60.00 60.00 70.00 66.00 B-
20 202210515127 - LIKA RAHMANINGRUM 86 2.00 30.00 70.00 35.20 E
21 202210515154 - MAHDAV VIQIYAN SIRLANI 100 25.00 70.00 70.00 59.50 C
22 202210515138 - MARSYA AMALIA SYARIF 100 55.00 65.00 70.00 66.50 B-
23 202210515143 - MELIA VANTINA PUTRI 86 0.00 0.00 70.00 22.60 E
24 202210515228 - NABIL KHOLILUL RAHMAN 86 40.00 0.00 70.00 34.60 E
25 202210515224 - NABILAH HASNA MUMTAZAH 100 70.00 80.00 70.00 77.00 A-
26 202210515203 - NADIA SALMA FIRDAUSI 100 25.00 50.00 70.00 51.50 D
27 202210515146 - NASWHA ABYSTHA 100 65.00 60.00 70.00 67.50 B-
28 202210515157 - NURSYANIAH SIREGAR 100 70.00 80.00 70.00 77.00 A-
29 202210515136 - OCHA DAHLIA NURCAHYA 100 30.00 30.00 70.00 45.00 D
30 202210515128 - PUTRI LESTARI 93 45.00 48.00 70.00 56.00 C
31 202210515132 - PUTRI NUR RAMDHANI 100 55.00 70.00 70.00 68.50 B
32 202210515141 - PUTRI SATYA PERMANA 100 63.00 65.00 70.00 68.90 B
33 202210515155 - RAISAH ZETTIRA HERMAWAN 100 70.00 80.00 70.00 77.00 A-
34 202210515206 - RAJIF FADILLAH MUHAMMAD 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
35 202210515233 - RICARD NOVAN MARBUN 100 70.00 75.00 70.00 75.00 B+
36 202210515124 - RIHHADATUL AISYA 86 0.00 0.00 70.00 22.60 E
37 202210515225 - RIZKA OCTAVIA AURA PUTRI 100 45.00 80.00 70.00 69.50 B
38 202210515145 - SALSABILA NAZHIPAH 100 55.00 80.00 70.00 72.50 B+
39 202210515147 - SISKA AMALIA 100 65.00 78.00 70.00 74.70 B+
40 202210515207 - STEFANI PANDIANGAN 100 57.00 75.00 70.00 71.10 B
41 202210515142 - TIARA PUTRI ISLAMI 100 62.00 30.00 70.00 54.60 D



42 202210515153 - WANDA SARI TAMBANG 100 65.00 75.00 70.00 73.50 B+
43 202210515150 - YOGI FEBRIYANTO 100 55.00 70.00 70.00 68.50 B
44 202210515230 - YULIANI NUR CAHYATI 93 10.00 60.00 70.00 50.30 D

Dosen Pengajar Jakarta, 28 Agustus 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2114 - Psikometri Kelas Kuliah : 3A4
Dosen : Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515059 - ADINDA PUTRI 86 50.00 70.00 70.00 65.60 B-
2 202110515067 - AISYAH NURFITRIANI 93 78.00 78.00 90.00 81.90 A
3 202110515223 - ANGGI ANDRIANSAH DEVIAN SUSENO 64 63.00 40.00 40.00 0.00 E
4 201910515228 - ANNISA LARAS 43 0.00 0.00 40.00 0.00 E
5 202110515091 - ATSILAH FIRYAL 86 85.00 50.00 60.00 66.10 B-
6 202110515132 - AURA ISLAMYAZIZAH 79 60.00 55.00 40.00 55.90 D
7 202110515154 - BERNARD ABRAHAM MARUANAYA 71 50.00 0.00 70.00 0.00 E
8 202110515211 - DANYA NURHALIZA 93 70.00 78.00 70.00 75.50 B+
9 202110515160 - DIASKA NOVEMBA 93 50.00 55.00 70.00 60.30 C+
10 202110515270 - ELEN NOFITA SARI 93 78.00 80.00 90.00 82.70 A
11 202110515137 - EMILIA ZAIDHAN 93 60.00 70.00 60.00 67.30 B-
12 202110515143 - FAIZAH MUNATUL AISI 93 80.00 75.00 60.00 75.30 B+
13 202110515231 - FAJAR HERLAMBANG PRATAMA 86 70.00 40.00 75.00 60.60 C+
14 202110515181 - HIRDA RONGGO PRATAMA 79 65.00 95.00 70.00 79.40 A-
15 202110515226 - I MADE MAHENDRA WIJAYA PUTRA 57 50.00 50.00 40.00 0.00 E
16 202110515177 - INTAN FADILAH NASUTION 79 50.00 50.00 40.00 50.90 D
17 202110515183 - IRFAN ZHIKRI ANGGARA 86 80.00 80.00 70.00 78.60 A-
18 202110515209 - ISTIQOMAH LAELAH NURI 79 30.00 30.00 70.00 42.90 E
19 202110515238 - IVAN FAHROZI 71 60.00 0.00 60.00 0.00 E
20 202110515089 - KUMALASARI INDAH CAHYA NINGSIH 86 30.00 70.00 40.00 53.60 D
21 202110515149 - MARIA TIARA RATU ROSARI FONGA 93 70.00 75.00 60.00 72.30 B+
22 202110515218 - MOCHAMAD GANI GYNASTIAR 86 60.00 70.00 75.00 69.60 B
23 202110515230 - NABILA AMELIA PUTRI 86 60.00 60.00 75.00 65.60 B-
24 202110515194 - PUTRI ENDIKA SETIAWATI 93 45.00 50.00 75.00 57.80 C
25 202110515213 - RIDWAN 57 30.00 40.00 40.00 0.00 E
26 202110515068 - SALWA AZZAHRAH 71 45.00 70.00 60.00 0.00 E
27 202110515167 - SIGIT MARTONO 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
28 202110515263 - SITI AISAH AZZAHRA 93 70.00 70.00 90.00 76.30 A-
29 202110515257 - WAHYUNING TYAS PERMATASARI 86 90.00 80.00 90.00 85.60 A
30 202110515202 - WIDYA GRAHA MANGKADING 79 78.00 78.00 70.00 76.50 A-
31 202110515185 - ZAHRA DWIANA FEBRIANTI 93 75.00 58.00 90.00 73.00 B+

Dosen Pengajar Jakarta, 28 Agustus 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2114 - Psikometri Kelas Kuliah : 3A4
Dosen : Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515059 - Adinda Putri   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   H 86
2 202110515067 - Aisyah Nurfitriani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
3 202110515223 - Anggi Andriansah Devian Suseno   H   H   X   H   H   H   H   H   X   X   H   X   H   X 64
4 201910515228 - Annisa Laras   H   H   X   X   H   H   H   X   X   X   H   X   X   X 43
5 202110515091 - Atsilah Firyal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X 86
6 202110515132 - Aura Islamyazizah   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H 79
7 202110515154 - Bernard Abraham Maruanaya   H   H   X   X   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X 71
8 202110515211 - Danya Nurhaliza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
9 202110515160 - Diaska Novemba   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93

10 202110515270 - Elen Nofita Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
11 202110515137 - Emilia Zaidhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
12 202110515143 - Faizah Munatul Aisi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
13 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X 86
14 202110515181 - Hirda Ronggo Pratama   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X 79
15 202110515226 - I Made Mahendra Wijaya Putra   H   H   X   H   H   H   H   X   X   X   H   X   X   H 57
16 202110515177 - Intan Fadilah Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   X 79
17 202110515183 - Irfan Zhikri Anggara   H   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
18 202110515209 - Istiqomah Laelah Nuri   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H   H   H   H 79
19 202110515238 - Ivan Fahrozi   H   H   H   X   H   H   H   X   X   X   H   H   H   H 71
20 202110515089 - Kumalasari Indah Cahya Ningsih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H   H 86
21 202110515149 - Maria Tiara Ratu Rosari Fonga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
22 202110515218 - Mochamad Gani Gynastiar   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H 86
23 202110515230 - Nabila Amelia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   X 86
24 202110515194 - Putri Endika Setiawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
25 202110515213 - Ridwan   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H   X   X   X 57
26 202110515068 - Salwa Azzahrah   H   H   X   X   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H 71
27 202110515167 - Sigit Martono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
28 202110515263 - Siti Aisah Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
29 202110515257 - Wahyuning Tyas Permatasari   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H 86
30 202110515202 - Widya Graha Mangkading   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H   X   H   H 79
31 202110515185 - Zahra Dwiana Febrianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 28 Agustus 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi

Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Nilai
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2114 - Psikometri Kelas Kuliah : 3A1
Dosen : Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515102 - ABDUL MAULANA 100 40.00 60.00 85.00 63.00 C+
2 202110515129 - AFRIZAL QIMAS CHAIRI 100 70.00 60.00 85.00 72.00 B+
3 202110515039 - AHMAD NOUVA KHUDORY 43 30.00 0.00 40.00 0.00 E
4 202110515262 - AHMAD RASTRA DIANTO 57 0.00 0.00 40.00 0.00 E
5 202110515021 - AL FACHRI NURFATH 93 80.00 50.00 90.00 71.30 B
6 202110515045 - ALIFAH TSABITA FATHIN 100 50.00 50.00 85.00 62.00 C+
7 202110515198 - ANGELICA ANANDA PUTRI 71 63.00 50.00 40.00 0.00 E
8 202110515010 - ANIS MASYTOH NGABIDAH 100 60.00 50.00 85.00 65.00 B-
9 202110515119 - ANTONIUS BIMO WICAKSONO 100 40.00 50.00 85.00 59.00 C
10 202110515017 - APTRIN WINYUNILA 93 63.00 60.00 85.00 69.20 B
11 202110515100 - ARDI GUMARA 93 78.00 60.00 85.00 73.70 B+
12 202110515244 - AULIA SABILILLAH 71 40.00 0.00 40.00 0.00 E
13 202110515016 - DELLA NURUL QOLBI 93 40.00 78.00 85.00 69.50 B
14 202110515042 - DINDA OPHELIA 100 67.00 60.00 70.00 68.10 B
15 202110515158 - EDIS ADELIA 100 60.00 70.00 85.00 73.00 B+
16 202110515224 - EKA RESMAWATI 93 30.00 50.00 65.00 51.30 D
17 202110515032 - I PUTU KRESHNA FIYANTA PUTRA 100 40.00 30.00 70.00 48.00 D
18 202110515052 - INGGRID PUSPITASARI 93 50.00 50.00 65.00 57.30 C
19 202110515027 - JUN ANGGARA HARI SANCONERI 64 40.00 60.00 40.00 0.00 E
20 202110515144 - KANIA ANNISA PUTRI 93 50.00 65.00 70.00 64.30 B-
21 202110515094 - MAKHRIFFAH ROBBIAH ADDAWIYAH 100 60.00 90.00 90.00 82.00 A
22 202110515002 - MUHAMAD BATHI ZANNETHI 79 40.00 58.00 40.00 51.10 D
23 202110515049 - MUHAMMAD DAFFA AZHAR 93 50.00 50.00 70.00 58.30 C
24 202110515277 - MUHAMMAD FAIZAL 71 40.00 0.00 65.00 0.00 E
25 202110515034 - MUHAMMMAD HAFIZH SYAHRI 93 40.00 50.00 65.00 54.30 D
26 202110515171 - NAYLA NURAZIZAH 100 80.00 75.00 85.00 81.00 A
27 202110515070 - NAZELIN MAURA ZAHRA 100 63.00 80.00 65.00 73.90 B+
28 202110515046 - NINA PERUNAZIAH 100 85.00 80.00 90.00 85.50 A
29 202110515130 - PINGKAN VISIONARI PRASETYANINGTYAS 100 62.00 70.00 85.00 73.60 B+
30 202110515054 - POETRY ROFIFAH FEBRIYANI 100 75.00 20.00 65.00 53.50 D
31 202110515014 - RAISSA RAHMA AURA 100 78.00 70.00 90.00 79.40 A-
32 202110515006 - RIZIYANTI YUNITA 100 80.00 60.00 65.00 71.00 B
33 202110515165 - SALSABILA PUTRI AZZAHRA 100 78.00 60.00 85.00 74.40 B+
34 202110515035 - SAMANTHA PETRICIA MANIK 93 80.00 75.00 90.00 81.30 A
35 202110515020 - TANNYA ATHALLA MAULITYA 93 60.00 80.00 90.00 77.30 A-
36 202110515057 - TARISA TRIHANDAYANI 100 70.00 78.00 85.00 79.20 A-
37 202110515007 - TASHFIA LUTHFI NURHIDAYAH 100 70.00 50.00 85.00 68.00 B
38 202110515093 - TITIK LARASATI 93 65.00 55.00 65.00 63.80 C+
39 202110515043 - YULINDA NOVITRISANI 100 60.00 60.00 90.00 70.00 B

Dosen Pengajar Jakarta, 28 Agustus 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi



Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.



Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : A
Matakuliah : PSIK-2114 - Psikometri Kelas Kuliah : 3A1
Dosen : Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515102 - Abdul Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110515129 - Afrizal Qimas Chairi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110515039 - Ahmad Nouva Khudory   H   H   X   H   H   X   X   X   X   H   H   X   X   X 43
4 202110515262 - Ahmad Rastra Dianto   H   H   H   H   H   H   X   X   X   H   H   X   X   X 57
5 202110515021 - Al Fachri Nurfath   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
6 202110515045 - Alifah Tsabita Fathin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110515198 - Angelica Ananda Putri   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X 71
8 202110515010 - Anis Masytoh Ngabidah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110515119 - Antonius Bimo Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110515017 - Aptrin Winyunila   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
11 202110515100 - Ardi Gumara   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
12 202110515244 - Aulia Sabilillah   H   H   X   H   H   X   H   H   X   H   H   H   X   H 71
13 202110515016 - Della Nurul Qolbi   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
14 202110515042 - Dinda Ophelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110515158 - Edis Adelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110515224 - Eka Resmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
17 202110515032 - I Putu Kreshna Fiyanta Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515052 - Inggrid Puspitasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
19 202110515027 - Jun Anggara Hari Sanconeri   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H   X   X   X 64
20 202110515144 - Kania Annisa Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
21 202110515094 - Makhriffah Robbiah Addawiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110515002 - Muhamad Bathi Zannethi   H   H   H   H   H   X   H   X   H   H   H   X   H   H 79
23 202110515049 - Muhammad Daffa Azhar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
24 202110515277 - Muhammad Faizal   H   H   X   H   H   X   H   X   H   H   H   X   H   H 71
25 202110515034 - Muhammmad Hafizh Syahri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
26 202110515171 - Nayla Nurazizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110515070 - Nazelin Maura Zahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110515046 - Nina Perunaziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515130 - Pingkan Visionari Prasetyaningtyas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110515054 - Poetry Rofifah Febriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110515014 - Raissa Rahma Aura   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110515006 - Riziyanti Yunita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110515165 - Salsabila Putri Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110515035 - Samantha Petricia Manik   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
35 202110515020 - Tannya Athalla Maulitya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
36 202110515057 - Tarisa Trihandayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110515007 - Tashfia Luthfi Nurhidayah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202110515093 - Titik Larasati   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
39 202110515043 - Yulinda Novitrisani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 28 Agustus 2023
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi
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